Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 февраля 2015 года

	N
	152

О выдаче разрешения на право организации ярмарки

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 10 августа 2010 года № 482 «О мерах по реализации Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» на территории Нижегородской области» (с изменениями на 19 февраля 2014 года), ст. 5 Устава Дивеевского муниципального района Нижегородской области
п о с т а н о в л я ю:

1. Выдать ООО «Нижегородская областная ярмарка» разрешение на право организации ярмарки выходного дня по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, пос. Цыгановка, ул. Школьная на период с 01 марта 2015 года по 26 апреля 2015 года.
2. Управлению делами администрации Дивеевского муниципального района обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника управления экономики и прогнозирования администрации Дивеевского муниципального района И.А. Кузнецову.

Глава администрации Дивеевского

муниципального района

Ю.Н.Ваньков

Кузнецова И.А.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.